
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

        РІШЕННЯ 
         № 163 

07.05.2021 року 

м.Бібрка 

Про зняття Брезденя Ігоря Васильовича,  

з квартирного обліку потребуючих поліпшення 

житлових умов 

 
Заслухавши інформацію керуючого справами (секретаря) виконавчого 

комітету про необхідність зняття з квартирного обліку особи з числа дітей-сиріт, 

Брезденя І.В. у зв’язку із поліпшенням житлових умов, враховуючи акт обстеження 

матеріально-побутових умов №1 від 22.01.2021 року, керуючись п.26 “Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР” ст.40 “Житлового кодексу Української РСР”, ст.30 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

  

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ   ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти особу з числа дітей-сиріт Брезденя Ігоря Васильовича, 05.03.1998 року 

народження з квартирного обліку потребуючих поліпшення житлових умов при 

виконавчому комітеті Бібрської міської ради у зв’язку із поліпшенням житлових 

умов, внаслідок яких відпали підстави для надання іншого жилого приміщення. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету С.З.Охримович. 

 

 

 

Бібрський міський голова                                        Р.Я. Гринус  


